
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　E PRONTO　mini こどもでぱーと中野店　販売商品 　更新：2025年6月30日

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
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キッズドリンク　アイスココア 190 ●

キッズドリンク　アイスミルク 133 ●

キッズフローズン　ピーチミルク 225 ● ●

キッズフローズン　ストロベリーミルク 158 ●

キッズフローズン　チョコミルク 262 ●

フローズン　ピーチミルクL 326 ● ●

フローズン　ストロベリーミルクL 236 ●

フローズン　チョコミルクL 384 ●

おえかき パンケーキ 346 ● ● ● ● ●

食物アレルゲン

メニュー名
エネルギー

（kcal）

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

エネルギー（kcal）表示について≫

・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について≫

・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、

共通設備・機材にて調理しています。
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